
 

PATVIRTINTA: 

LASF Kitų sporto šakų komiteto, 2022-01-26, Protokolo Nr. 1  

2022 m. Lietuvos automobilių slalomo Čempionato reglamento priedas Nr. 2 

 

2022 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ STREET RACE ČEMPIONATO 

 

KOMANDINĖ PARAIŠKA 
 

              

Organizatorius: ASK „Marimotorai“, tel. 8-614-66550, el. paštas ask@marimotors.lt 
      

ETAPAS VIETA DATA 

VI Druskininkai 2022-09-24 

 

KOMANDOS PAVADINIMAS             

PAREIŠKĖJO LICENCIJOS NR.        

 

EILĖS 

NR. 

STARTINIS 

NR. 
GRUPĖ / KLASĖ 

METINĖS 

LICENCIJOS 

NUMERIS 

VARDAS, PAVARDĖ 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

 

Viso komandoje    dalyviai(-ių).         

               

Komandos vadovas (atstovas)          
      (vardas, pavardė, parašas, a.v.) 

  


